

INFORMACJA O PRZEZNACZENIU ZAKŁADÓW KARNYCH I ARESZTÓW ŚLEDZCYCH WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 15 kwietnia 2013 r.

UWAGI:

- I - Nie mogą przebywać osoby zakwalifikowane jako wymagające osadzenia w areszcie śledczym lub w zakładzie karnym typu zamkniętego w warunkach zapewniających ochronę społeczeństwa i bezpieczeństwo aresztu lub zakładu, a ponadto nie mogą być przyjmowane doprowadzone osoby, o których mowa w art. 88 § 4, oraz 212a § 3 kkw.
- II - Nie mogą przebywać osoby zakwalifikowane jako wymagające osadzenia w wyznaczonym oddziale lub celi aresztu śledczego lub zakładu karnego typu zamkniętego w warunkach zapewniających wzmoczoną ochronę społeczeństwa i bezpieczeństwo aresztu lub zakładu, zwani dalej Niebezpiecznymi.
- III - Adnotacje w kolumnie 6 "...podlegający leczeniu szpitalnemu" oraz "... wymagający całodobowej opieki lekarskiej" oznaczają, że mogą być kierowani tymczasowo areszt i skazani bez względu na grupę i podgrupę klasyfikacyjną oraz informacje zawarte w kolumnie 5. Ponadto adnotacja "...skierowani do ośrodka diagnostycznego" oznaczają mogą być kierowani tymczasowo aresztowani i skazani bez względu na grupę i podgrupę klasyfikacyjną.
- IV - W areszcie śledczym mogą przebywać skazani niezbędni do obsługi jednostki penitencjarnej a także objęci realizacją umowy o zatrudnieniu. W zakładzie karnym typu zamkniętego mogą przebywać skazani zakwalifikowani do odbywania kary w warunkach zakładu karnego typu półotwartego, a w zakładzie karnym typu półotwartego skazani zakwalifikowani do odbywania kary w warunkach zakładu karnego typu otwartego, jeżeli są niezbędni do obsługi jednostki penitencjarnej a także skazani, którzy są objęci realizacją umowy o zatrudnieniu, jeżeli zostali awansowani w teże jednostce.
- V - Adnotacje w kolumnie 3 oznaczają, iż areszt śledczy lub zakład karny przyjmują skazanych według rodzaju i typu zakładu karnego w systemach: zwykłym i programowanego oddziaływania oraz skazanych skierowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem, zgodnie z posiadaną grupą i podgrupą klasyfikacyjną.

* decyzją Dyrektora Generalnego SW zawieszono funkcjonowanie oddziału zakładu karnego

Lp.	Siedziba i nazwa zakładu karnego, aresztu śledczego, wraz z wyodrębnionym oddziałem zewnętrznym	Areszt śledczy / Typ i rodzaj zakładu karnego	Płeć	Dodatkowe przesłanki osadzania	
				ochronne	inne
1	2	3	4	5	6
1.	<p>WOJ. DOLNOŚLĄSKIE</p> <p>Dzierżoniów Areszt Śledczy</p> <p>58-200 Dzierżoniów ul. Żąbkowicka 53 pow. dzierżoniowski</p> <p>Piława Dolna Oddział Zewnętrzny</p> <p>58-241 Piława Dolna ul. Błotnista 12 pow. dzierżoniowski</p>	<p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla młodocianych</p>	<p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p>	<p>z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"</p>	<p>ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną</p>
2.	<p>Jelenia Góra Areszt Śledczy</p> <p>58-500 Jelenia Góra ul. Grotgiera 2 miasto na prawach powiatu</p>	<p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych</p>	<p>M</p> <p>M</p>		<p>ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim</p>
3.	<p>Lubań Areszt Śledczy</p> <p>59-800 Lubań ul. Podwale 1 pow. lubański</p>	<p>areszt śledczy</p>	<p>M</p>	<p>z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"</p>	<p>ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną</p>
4.	<p>Świdnica Areszt Śledczy</p> <p>58-100 Świdnica ul. Trybunalska 16 pow. świdnicki</p>	<p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych</p>	<p>M</p> <p>M</p>	<p>z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"</p>	<p>ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną</p>
5.	<p>Wałbrzych Areszt Śledczy</p> <p>58-300 Wałbrzych ul. Stowackiego 10a powiat wałbrzyski</p>	<p>areszt śledczy</p>	<p>M</p>	<p>z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"</p>	<p>ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną</p>

1	2	3	4	5	6
6.	Wrocław Areszt Śledczy 50-046 Wrocław ul. Świebodzka 1 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
7.	Głogów Zakład Karny 67-200 Głogów ul. Lipowa 21 pow. głogowski	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
8.	Kłodzko Zakład Karny 57-300 Kłodzko ul. Bohaterów Getta 16 pow. kłodzki	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M		ponadto: - skierowani do oddziałów terapeutycznych dla skazanych: - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo (R-1/t) - uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych (R-1/t, R-2/t) - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
9.	Oleśnica Zakład Karny 56-400 Oleśnica ul. Waly Jagiellońskie 1 pow. oleśnicki	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - skazani (P-1/t, M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo, w tym objętych programem terapii dla sprawców przestępstw popełnionych w związku z zaburzeniami preferencji seksualnych - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
10.	Strzelin Zakład Karny 57-100 Strzelin ul. Ząbkowicka 68 pow. strzeleński	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
11.	Wrocław Zakład Karny 56-100 Wrocław ul. Więzienna 6 pow. wrocławski	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M M M	- wyłącznie: Niebezpieczni kierowani indywidualnie z innych aresztów śledczych i zakładów karnych	ponadto: - skazani (R-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1, M-1, R-1 oraz P-1/t, M-1/t, R-1/t zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczni - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
12.	Wrocław Zakład Karny Nr 1 50-211 Wrocław ul. Kleczkowska 35 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M K M M		ponadto: - skierowani do oddziałów terapeutycznych dla mężczyzn: - skazanych (M-1/t, P-1/t) uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych - skazanych (M-1/t, P-1/t) uzależnionych od alkoholu - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani (kobiety i mężczyźni) wymagający całodobowej opieki lekarskiej - tymczasowo aresztowani i skazani mężczyźni poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej

1	2	3	4	5	6
13.	Wrocław Zakład Karny Nr 2 53-239 Wrocław ul. Fiolkowa 38 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
14.	Zareba Zakład Karny 59-800 Lubań Zareba ul. Leśna 4 pow. lubański	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
15.	WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE Bydgoszcz Areszt Śledczy 85-128 Bydgoszcz ul. Waly Jagiellońskie 4 miasto na prawach powiatu Bydgoszcz Oddział Zewnętrzny 85-831 Bydgoszcz ul. Toruńska 276 miasto na prawach powiatu Zamrzenica Oddział Zewnętrzny 89-510 Bysław pow. tucholski	areszt śledczy areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M K K K M M M		ponadto: - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani (kobiety i mężczyźni) wymagający całodobowej opieki lekarskiej - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - program substytucji metadonowej
16.	Chelmno Areszt Śledczy 86-200 Chelmno ul. 22 Stycznia 3a pow. chełmiński	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną
17.	Inowrocław Areszt Śledczy 88-100 Inowrocław ul. Narutowicza 46 pow. inowrocławski	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych oddział:	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
18.	Toruń Areszt Śledczy 87-100 Toruń ul. Piekary 53 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną

1	2	3	4	5	6
19.	Bydgoszcz-Fordon Zakład Karny 85-790 Bydgoszcz-Fordon ul. Rynek 8 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M M		ponadto: - system terapeutyczny wyłącznie dla skazanych (P-1/t,M-1/t,P-2/t,M-2/t,R-1/t, R-2/t) niewidomych - ponadto tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - program substytucji metadonowej
20.	Grudziądz Zakład Karny Nr 1 86-300 Grudziądz ul. Wybickiego 10/22 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	K K K M M		ponadto: - skazane kobiety skierowane do oddziałów terapeutycznych dla osób: - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo (P-1/t, M-1/t, R-1/t) - uzależnionych od alkoholu (P-1/t, M-1/t, R-1/t, P-2/t, M-2/t, R-2/t) - kobiety od siódmego miesiąca ciąży - kobiety podlegające leczeniu szpitalnemu - matki z dziećmi - chorzy na cukrzycę insulinozależną: - tymczasowo aresztowane i skazane kobiety oraz skazani mężczyźni - tymczasowo aresztowane i skazane kobiety wymagające całodobowej opieki lekarskiej - program substytucji metadonowej
21.	Grudziądz Zakład Karny Nr 2 86-300 Grudziądz ul. Sikorskiego 13/17 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto : - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (R-1/t, R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu
22.	Koronowo Zakład Karny 86-010 Koronowo ul. Bydgoska 27 pow. bydgoski Strzelewo Oddział Zewnętrzny 86-014 Sicienko pow. bydgoski	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (R-2) poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej
23.	Potulice Zakład Karny 89-120 Potulice Al. Parkowa 1 pow. nakielski Potulice Oddział Zewnętrzny 89-120 Potulice ul. Działkowa 6 pow. nakielski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M M M M M M M M		ponadto: - skierowani do oddziałów terapeutycznych dla skazanych: - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo (P-1/t, M-1/t) - uzależnionych od alkoholu (P-1/t, M-1/t, P-2/t, M-2/t) - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - kobiety i mężczyźni skazani (P-1,P-1/t,M-1, M-1/t, R-1, R-1/t,P-2 M-2,R-1/t, P2/t, M-2/t,R-2, R-2/t, P-3,P-3/t,R-3, R-3/t chorzy na gruźlicę M-3/p, M-3/t, R-3, R-3/t) chorzy na gruźlicę (niezakażni dla otoczenia), po zakończeniu I fazy leczenia w oddziale przeciwgruźliczym tutejszego szpitala - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej

1	2	3	4	5	6
24.	Włocławek Zakład Karny 87-807 Włocławek ul. Bartnicka 10 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M M		ponadto: - skierowani do oddziału: - dla osób tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1, M-1, R-1 oraz P-1/t, M-1/t, R-1/t zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - terapeutycznego dla skazanych (P-1/t, M-1/t, P-2/t, M-2/t) uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - program substytucji metadonowej
25.	WOJ. LUBELSKIE Krasnostaw Areszt Śledczy 22-300 Krasnostaw ul. Poniatowskiego 27 pow. krasnostawski	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - program substytucji metadonowej
26.	Lublin Areszt Śledczy 20-482 Lublin ul. Południowa 5 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M K K M		ponadto: - skierowani do oddziału: - dla osób tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1, M-1, R-1 oraz P-1/t, M-1/t, R-1/t zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - tymczasowo aresztowani mężczyźni poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej
27.	Biała Podlaska Zakład Karny 21-500 Biała Podlaska ul. Prosta 33 miasto na prawach powiatu Zabłocie Oddział Zewnętrzny 21-509 Kodeń Zabłocie 122 pow. bialski	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (R-1/t, R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - program substytucji metadonowej
28.	Chełm Zakład Karny 22-100 Chełm ul. Kolejowa 112 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani (R-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej
29.	Hrubieszów Zakład Karny 22-500 Hrubieszów ul. Nowa 64	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej
30.	Opole Lubelskie Zakład Karny 24 - 300 Opole Lubelskie ul. Owocowa 7	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani (P-1/t, M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim

1	2	3	4	5	6
31.	Włodawa Zakład Karny 22-200 Włodawa ul. Żołnierzy WIN 19 pow. włodawski	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - program substytucji metadonowej
32.	Zamość Zakład Karny 22-400 Zamość ul. Okrzei 14 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani (P-1/t, P-2/t, M-1/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - program substytucji metadonowej
	Zamość Oddział Zewnętrzny 22-400 Zamość ul. Hrubieszowska 40 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M		ponadto: - skazani (P-2/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu
WOJ. LUBUSKIE					
33.	Międzyrzecz Areszt Śledczy 66-300 Międzyrzecz ul. Młyńska 21 pow. międzyrzecki	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
34.	Lubsko Areszt Śledczy 68-300 Lubsko ul. Nowa 2 pow. zarski	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną
	Walowice Oddział Zewnętrzny Walowice 74 66-620 Gubin pow. krośnieński	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		
35.	Nowa Sól Areszt Śledczy 67-100 Nowa Sól ul. Żeromskiego 2 pow. nowosolski	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną
36.	Zielona Góra Areszt Śledczy 65-601 Zielona Góra ul. Łużycka 2 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
37.	Gorzów Wielkopolski Zakład Karny 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Podmiejska 17 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (P-2/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
	Słońsk Oddział Zewnętrzny 66-436 Słońsk ul. Winna 2 pow. sulęciński	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		

1	2	3	4	5	6
38.	Krzywaniec Zakład Karny 66-010 Nowogród Bobrz. pow. zielonogórski	zakład karny typu zamkniętego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu zamkniętego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	K K K M M M	z wyjątkiem kobiet wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - matki z dziećmi - kobiety tymczasowo aresztowane i skazane oraz skazani mężczyźni chorzy na cukrzycę insulinozależną - mężczyźni skazani (R-1/t, R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych z wyjątkiem osób zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - mężczyźni skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - skazane kobiety (P-1/t, M-1/t, P-2/t, M-2/t, P-3/t, M-3/t) skierowane do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu
39.	WOJ. ŁÓDZKIE Łódź Areszt Śledczy 91-729 Łódź ul. Smutna 21 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego
40.	Piotrków Trybunalski Areszt Śledczy 97-300 Piotrków Trybunalski ul. Wronia 86/90 miasto na prawach powiatu Golesze Oddział Zewnętrzny 97-323 Golesze Małe pow. piotrkowski	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M M	z wyjątkiem skazanych (R-1) wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
41.	Garbalin Zakład Karny 99-100 Łęczycza pow. łęczycki	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M		ponadto: - skazani (R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
42.	Łowicz Zakład Karny 99-400 Łowicz ul. Wiejska 3 pow. łowicki	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - skazani (R-1/t, R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną

1	2	3	4	5	6
43.	<p>Łódź Zakład Karny Nr 1 91-612 Łódź ul. Beskidzka 54 miasto na prawach powiatu</p>	<p>zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu półotwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>zakład karny typu otwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych</p>	<p>M</p> <p>K</p> <p>K</p> <p>K</p> <p>M</p>	<p>z wyjątkiem kobiet wymienionych w pkt I i II "Uwag"</p>	<p>ponadto: - tymczasowo aresztowane i skazane kobiety oraz skazani mężczyźni chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (R-2/t) mężczyźni skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu</p>
44.	<p>Łódź Zakład Karny Nr 2 93-161 Łódź ul. Kraszewskiego 1/5 miasto na prawach powiatu</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>areszt śledczy</p> <p>areszt śledczy</p>	<p>M</p> <p>M</p> <p>K</p>	<p>z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"</p> <p>wylącznie: - tymczasowo aresztowani podlegający leczeniu szpitalnemu, w tym również osoby, o których mowa w pkt I i II "Uwag"</p>	<p>ponadto: - skazani (P-1/t, M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo, w tym objętych programem terapii dla sprawców przestępstw popełnionych w związku z zaburzeniami preferencji seksualnych - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - kobiety i mężczyźni skazani i tymczasowo aresztowani chorzy na gruźlicę - skazani mężczyźni (P-1, P-1/t, M-1, M-1/t, R-1, R-1/t, P-2, P-2/t, M-2, M-2/t, R-2, R-2/t, P-3, P-3/t, M-3, M-3/t, R-3, R-3/t) chorzy na gruźlicę (niezakaźni dla otoczenia), po zakończeniu I fazy leczenia w oddziale przeciwgruźliczym tutejszego szpitala - skazani (P-1, P-1/t, M-1, M-1/t, R-1, R-1/t, P-2, P-2/t, M-2, M-2/t, R-2, R-2/t, P-3, P-3/t, M-3, M-3/t, R-3, R-3/t) poddawani zabiegom usprawniającym w warunkach ambulatoryjnych - skazani (P-1, R-1, P-2, R-2, P-3, R-3) zatrudnieni na rzecz jednostki</p>
45.	<p>Sieradz Zakład Karny 98-200 Sieradz ul. Orzechowa 5 pow. sieradzki</p> <p>Sieradz Oddział Zewnętrzny 98-200 Sieradz ul. Torowa 2 pow. sieradzki</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla młodocianych</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p>	<p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p>		<p>ponadto: - skazani (M-1/t, P-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną</p>

1	2	3	4	5	6
46.	<p>WOJ. MAŁOPOLSKIE</p> <p>Kraków Areszt Śledczy</p> <p>31-155 Kraków ul. Montelupich 7 miasto na prawach powiatu</p>	<p>areszt śledczy</p>	<p>M K</p>		<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - program substytucji metadonowej - tymczasowo aresztowani poruszający się na wózku inwalidzkim - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego
47.	<p>Kraków-Podgórze Areszt Śledczy</p> <p>30-536 Kraków ul. Czarnieckiego 3 miasto na prawach powiatu</p>	<p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla młodocianych</p>	<p>M M M</p>	<p>wyłącznie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tymczasowo aresztowani skierowani indywidualnie przez Areszt Śledczy w Krakowie ze względu na małe zagrożenie dla porządku i bezpieczeństwa 	<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skazani (P-1/t, P-2/t, M-1/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu
48.	<p>Kraków-Nowa Huta Zakład Karny</p> <p>31-988 Kraków ul. Splawy 2 miasto na prawach powiatu</p>	<p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu półotwartego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych <p>zakład karny typu otwartego:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych <p>zakład karny typu półotwartego dla młodocianych</p>	<p>M K K K M</p>	<p>wyłącznie:</p> <ul style="list-style-type: none"> tymczasowo aresztowane skierowane indywidualnie przez Areszt Śledczy w Krakowie ze względu na małe zagrożenie dla porządku i bezpieczeństwa 	<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kobiety tymczasowo aresztowane i skazane oraz skazani mężczyźni chorzy na cukrzycę insulinozależną
49.	<p>Nowy Sącz Zakład Karny</p> <p>33-300 Nowy Sącz ul. Pijarska 1 miasto na prawach powiatu</p> <p>Gródek nad Dunajcem Oddział Zewnętrzny</p> <p>ul. Bartkowa 207 33-318 Gródek nad Dunajcem pow. nowosądecki</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p>	<p>M M M M</p>		<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
50.	<p>Nowy Wiśnicz Zakład Karny</p> <p>32-720 Nowy Wiśnicz pow. bocheński</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych</p>	<p>M</p>	<p>z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"</p>	<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skazani (R-1/t, R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu
51.	<p>Tarnów Zakład Karny</p> <p>33-100 Tarnów ul. Konarskiego 2 miasto na prawach powiatu</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla młodocianych</p> <p>zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p>	<p>M M M M M M</p>		<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1, M-1, R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani w zakładzie karnym typu półotwartego poruszający się na wózku inwalidzkim
52.	<p>Tarnów Mościce Zakład Karny</p> <p>33-101 Tarnów Mościce ul. Jędrzeja Śniadeckiego 9 miasto na prawach powiatu</p>	<p>zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych</p>	<p>M M</p>		

1	2	3	4	5	6
53.	Trzebinia Zakład Karny 32-540 Trzebinia ul. Słowackiego 70 pow. chrzanowski	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M M M		
54.	Wadowice Zakład Karny 34-100 Wadowice ul. Trybunalska 8 pow. wadowicki	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M		
WOJ. MAZOWIECKIE					
55.	Grójec Areszt Śledczy 05-600 Grójec ul. Armii Krajowej 21 pow. grójcecki Stawiszyn 31 Oddział Zewnętrzny 26-800 Białobrzegi pow. białobrzegi	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
56.	Przytuły Stare Zakład Karny Przytuły Stare 13 A 07-411 Rzekuń pow. ostrołęcki	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	- tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
57.	Płońsk Areszt Śledczy 09-100 Płońsk ul. Warszawska 49 pow. płoński	areszt śledczy	M		
58.	Radom Areszt Śledczy 26-600 Radom ul. Wolanowska 120 miasto na prawach powiatu Radom Oddział Zewnętrzny 26-600 Radom ul. Witosa 62 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M M		ponadto: - skazani (P-1/t, M-1/t, P-2/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1, M-1, R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym, zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim

1	2	3	4	5	6
59.	Warszawa-Białoleka Areszt Śledczy 03-016 Warszawa ul. Ciupagi 1 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		ponadto: - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną - program substytucji metadonowej
	Warszawa Bemowo Oddział Zewnętrzny 01-473 Warszawa ul. Kocjana 3 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		- skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
		zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M		
		zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
		zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M		
60.	Warszawa-Grochów Areszt Śledczy 04-275 Warszawa ul. Chłopińskiego 71 A miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M K	z wyjątkiem mężczyzn wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - chorzy na cukrzycę insulinozależną -kobiety poruszające się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej
		zakład karny typu zamkniętego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych	K	z wyjątkiem kobiet wymienionych w pkt II "Uwag"	
		zakład karny typu półotwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych	K		
61.	Warszawa-Mokotów Areszt Śledczy 02-521 Warszawa ul. Rakowiecka 37 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M K		ponadto: - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - wyłącznie tymczasowo aresztowane kobiety zakwalifikowane jako Niebezpieczny - wyłącznie skazani (R-1/t, R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu -tymczasowo aresztowani poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej
62.	Warszawa-Służewiec Areszt Śledczy 02-699 Warszawa ul. Kłobucka 5 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - wyłącznie skazani (P-1/t, P-2/t, M-1/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych - skazani (P-1/t, P-2/t, M-1/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu -tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej
	Grodzisk Maz. Oddział Zewnętrzny 05-825 Grodzisk Maz. ul. 1 Maja 27 pow. grodziski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
		zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M		
63.	Płock Zakład Karny 09-402 Płock ul. Sienkiewicza 22 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M		ponadto: - skazani (R-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
		areszt śledczy	M		

1	2	3	4	5	6	
64.	Siedlce Zakład Karny 08-110 Siedlce ul. Piłsudskiego 47 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M		ponadto: - skazani (R-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - program substytucji metadonowej	
65.	Warszawa-Białoleka Zakład Karny 03-016 Warszawa ul. Ciupagi 1 B miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - program substytucji metadonowej	
		Popowo Oddział Zewnętrzny 07-204 Popowo pow. wyszkowski	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych			M M M M
	66.	Żytkowice Zakład Karny 26-670 Garbatka-Letnisko pow. koziński Pionki Oddział Zewnętrzny 26-940 Pionki pow. radomski	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
			zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		
67.	WOJ. OPOLSKIE Kędzierzyn-Koźle Areszt Śledczy 47-200 Kędzierzyn Koźle ul. Raclawicka 10 pow. kędzierzyńsko-kozielski	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną	
		zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M			
68.	Opole Areszt Śledczy 45-033 Opole ul. Sądowa 4 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M K	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowane i skazane kobiety oraz tymczasowo aresztowani i skazani mężczyźni chorzy na cukrzycę insulinozależną; - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego	
		zakład karny typu zamkniętego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	K M			
	Turawa Oddział Zewnętrzny 46-045 Turawa ul. Spacerowa 14	zakład karny typu półotwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych	K K		- skazani mężczyźni niezbędni do obsługi jednostki	

1	2	3	4	5	6
69.	Prudnik Areszt Śledczy 48-200 Prudnik ul. Kościuszki 7 pow. prudnicki	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
70.	Brzeg Zakład Karny 49-300 Brzeg ul. Chrobrego 29 pow. brzeski	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
71.	Głubczyce Zakład Karny 48-100 Głubczyce ul. Kochanowskiego 3 pow. głubczycki	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
72.	Grodzów Zakład Karny 49-200 Grodzów ul. Sienkiewicza 23 pow. brzeski	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
73.	Kluczbork Zakład Karny 46-200 Kluczbork ul. Katowicka 4 pow. kluczborski	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
74.	Nysa Zakład Karny 48-300 Nysa ul. Kościuszki 4 a pow. nyski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
75.	Opole Zakład Karny 45-853 Opole ul. Partyzancka 72 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
76.	Strzelce Opolskie Zakład Karny Nr 1 47-100 Strzelce Opolskie ul. Karola Miarki 1 pow. strzelecki	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim

1	2	3	4	5	6
	Sieraków Śląski Oddział Zewnętrzny Przywary 42-793 Ciasna ul. Cegielniana 13 pow. lubliniecki woj. śląskie	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		
77.	Strzelce Opolskie Zakład Karny Nr 2 47-100 Strzelce Opolskie ul. Świerczewskiego 3 pow. strzelecki	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M		ponadto: - skazani (R-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
78.	WOJ. PODKARPACKIE Nisko Areszt Śledczy 37-400 Nisko Pl. Wolności 15 pow. niżański Chmielów Oddział Zewnętrzny 37-442 Chmielów pow. tarnobrzeski	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych zakład karny typu otwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych	K K K	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowane i skazane kobiety chore na cukrzycę insulinozależną - skazane kobiety (P-2/t, M-2/t) skierowane do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - skazani mężczyźni niezbędni do obsługi jednostki
		zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M M M		
79.	Sanok Areszt Śledczy 38-500 Sanok ul. Zaulek Dobrego Wojaka Szwejką Nr 4 pow. sanocki	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną

1	2	3	4	5	6
80.	Dębica Zakład Karny 39-200 Dębica ul. Sandomierska 41 pow. dębicki	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
81.	Jasło Zakład Karny 38-200 Jasło Warzyce 467 pow. jasielski	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M		ponadto: - skazani (P-2/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu
82.	Łupków Zakład Karny 38-543 Komańcza pow. sanocki Moszczańiec Oddział Zewnętrzny 38-543 Komańcza pow. sanocki	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: -skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - skazani (R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu
83.	Medyka Zakład Karny 37-732 Medyka pow. przemyski	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
84.	Przemyśl Zakład Karny 37-700 Przemyśl ul. Rokitniańska 1 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
85.	Rzeszów Zakład Karny 35-322 Rzeszów ul. Załęska 76 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M M		ponadto: - skierowani do oddziałów terapeutycznych dla skazanych: - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo, w tym objętych programem terapii dla sprawców przestępstw popełnionych w związku z zaburzeniami preferencji seksualnych (R-1/t, P-1/t) - uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych (R-1/t, R-2/t) - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego
86.	Uherce Mineralne Zakład Karny 38-623 Uherce Mineralne pow. leski	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (P-2/t,M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu

1	2	3	4	5	6
	Jablonki Oddział Zewnętrzny 38-606 Baligród pow. leski Średnia Wieś Oddział Zewnętrzny 38-604 Hoczew pow. leski	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M		
		zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M		
87.	WOJ. PODLASKIE Białystok Areszt Śledczy 15-377 Białystok ul. Kopernika 21 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M K K M		ponadto: - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny * ZAWIESZONO - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - tymczasowo aresztowane i skazane kobiety oraz tymczasowo aresztowani i skazani mężczyźni chorzy na cukrzycę insulinozależną
88.	Hajnówka Areszt Śledczy 17-200 Hajnówka ul. Warszawska 67 pow. hajnowski	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
89.	Suwałki Areszt Śledczy 16-400 Suwałki ul. Wojska Polskiego 29 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M M		ponadto: - skazani (P-2/t,M-2/t)skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - skazani (P-2/t,M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
90.	Białystok Zakład Karny 15-727 Białystok ul. Hetmańska 89 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
91.	Czerwonny Bór Zakład Karny Czerwonny Bór 18-400 Łomża pow. zambrowski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną

1	2	3	4	5	6
92.	Grądy - Woniecko Zakład Karny 18-312 Rutki Kossaki gm. Rutki pow. zambrowski	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
93.	WOJ. POMORSKIE Chojnice Areszt Śledczy 89-600 Chojnice ul. Pietruszkowa 4 pow. chojnicki Czersk Oddział Zewnętrzny 89-650 Czersk ul. Dworcowa 29 pow. chojnicki	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazane kobiety niezbędne do obsługi jednostki
		zakład karny typu otwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych	K		ponadto: - skazani mężczyźni niezbędni do obsługi jednostki - skazane kobiety chore na cukrzycę insulinozależną
		zakład karny typu półotwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych	K		
94.	Gdańsk Areszt Śledczy 80-803 Gdańsk ul. Kurkowa 12 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M K		ponadto: - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - kobiety i mężczyźni skazani (P-1,P-1/t, R-2, R-2/t, P-3,M-3,R-3 M-1, M-1/t, R-1, R-1/t,P-2,P-2/t,M-2,M-2/t) chorzy na gruźlicę (niezakaźni dla otoczenia), po zakończeniu I fazy leczenia w oddziale przeciwgruźliczym tutejszego szpitala - tymczasowo aresztowani poruszający się na wózku inwalidzkim
95.	Słupsk Areszt Śledczy 76-200 Słupsk ul. Sądowa 1 miasto na prawach powiatu Ustka Oddział Zewnętrzny 76-270 Ustka ul. Dąrowska 1b	areszt śledczy	M		ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną
		zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		ponadto: - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
		zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M		
		zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
96.	Starogard Gdański Areszt Śledczy 83-200 Starogard Gdański ul. Kościuszki 30a pow. starogardzki	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani (P-1/t, M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo, w tym objętych programem terapii dla sprawców przestępstw popełnionych w związku z zaburzeniami preferencji seksualnych, w tym Niebezpieczni - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
		zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M		
		zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		
97.	Wejherowo Areszt Śledczy 84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 302 pow. wejherowski	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną

1	2	3	4	5	6
98.	Czarne Zakład Karny 77-330 Czarne ul. Pomorska 1 pow. czurowski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M M		ponadto: - skazani (R-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
99.	Gdańsk-Przeróbka Zakład Karny 80-758 Gdańsk Przeróbka ul. Siennicka 23 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M M M		ponadto: - skazani (P-2/t, M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
100.	Kwidzyn Zakład Karny 82-500 Kwidzyn ul. Lotnicza 1 pow. kwidziński	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
101.	Malbork Zakład Karny 82-200 Malbork ul. Poczty Gdańskiej 19A pow. malborski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
102.	Sztum Zakład Karny 82-400 Sztum ul. Nowowiejskiego 14 pow. sztumski	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M M	- wyłącznie: Niebezpieczni kierowani indywidualnie z innych aresztów śledczych i zakładów karnych	ponadto - skazani (R-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo, w tym objętych programem terapii dla sprawców przestępstw popełnionych w związku z zaburzeniami preferencji seksualnych - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną

1	2	3	4	5	6
	WOJ.ŚLĄSKIE				
103.	Bielsko Biala Areszt Śledczy 43-300 Bielsko-Biala ul. Słowackiego 15A miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		
104.	Bytom Areszt Śledczy 41-902 Bytom ul. Wrocławska 4 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		ponadto: - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - tymczasowo aresztowani poruszający się na wózku inwalidzkim
105.	Częstochowa Areszt Śledczy 42-200 Częstochowa ul. Mirowska 22 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną
	Wąsosz Górny Oddział Zewnętrzny	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
	42-110 Popów ul. Powstańców 150 pow. kłobucki	zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M		
		zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
		zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M		
106.	Gliwice Areszt Śledczy 44-100 Gliwice ul. Wieczorka 10 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
		zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
107.	Katowice Areszt Śledczy 40-957 Katowice ul. Mikołowska 10A miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M K		ponadto: - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny * ZAWIESZONO - tymczasowo aresztowani mężczyźni i kobiety oraz skazane kobiety chorzy na cukrzycę insulinozależną
		zakład karny typu półotwartego - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla recydywistów penitencjarnych	K		
		zakład karny typu zamkniętego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla recydywistów penitencjarnych - dla młodocianych	K		
108.	Mysłowice Areszt Śledczy 41-400 Mysłowice ul. Szymanowskiego 6 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		ponadto: - tymczasowo aresztowani poruszający się na wózku inwalidzkim
109.	Sosnowiec Areszt Śledczy 41-200 Sosnowiec ul. Radocha 25 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		
		zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
110.	Tarnowskie Góry Areszt Śledczy 42-600 Tarnowskie Góry ul. Opolska 17A pow. tarnogórski	areszt śledczy	M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani poruszający się na wózku inwalidzkim
		zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		
111.	Zabrze Areszt Śledczy 41-800 Zabrze ul. Sądowa 1 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M		

1	2	3	4	5	6
112.	Cieszyn Zakład Karny 43-400 Cieszyn ul. Chrobrego 2 pow. cieszyński	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy	M M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
113.	Herby Zakład Karny 42-284 Herby ul. Krótka 28 pow. lubliniecki	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	
114.	Jastrzębie Zdrój Zakład Karny 44-268 Jastrzębie Zdrój ul. Norwida 23 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M		ponadto: - skazani (R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
115.	Lubliniec Zakład Karny 42-700 Lubliniec ul. Sobieskiego 6 pow. lubliniecki	zakład karny typu zamkniętego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego: - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych	K K K K	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skierowane do oddziałów terapeutycznych dla skazanych: - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo (P-1/t, M-1/t, R-1/t) - uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych (P-1/t, P-2/t, M-1/t, M-2/t, R-1/t, R-2/t) - tymczasowo aresztowane i skazane chore na cukrzycę insulinozależną - skazani mężczyźni niezbędni do obsługi jednostki
116.	Racibórz Zakład Karny 47-400 Racibórz ul. Eichendorffa 14 pow. raciborski	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M		ponadto: - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - skazani (R-1/t) skierowani do oddziału tera peutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim

1	2	3	4	5	6
117.	Wojkowice Zakład Karny 42-580 Wojkowice ul. Sobieskiego 298 pow. będziński	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M M M M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (P-2/t,M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
118.	Zabrze Zakład Karny 41-806 Zabrze ul. Janika 12 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
119.	WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE Kielce Areszt Śledczy 25-563 Kielce ul. Zagnańska 155 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego - dla odbywających karę po raz pierwszy - dla młodocianych - dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych	M K K K M M M		ponadto: - mężczyźni tymczasowo aresztowani i skazani oraz tymczasowo aresztowane i skazane kobiety - chorzy na cukrzycę insulinozależną - mężczyźni skazani (P-1/t,M-1/t,P-2/t,M-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych - mężczyźni skazani (P-1/t,M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo - tymczasowo aresztowani i skazani mężczyźni poruszający się na wózku inwalidzkim
120.	Pińczów Zakład Karny 28-400 Pińczów ul. 3 Maja 34 pow. pińczowski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M M M M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani mężczyźni poruszający się na wózku inwalidzkim
121.	WOJ. WARMIŃSKO- MAZURSKIE Bartoszyce Areszt Śledczy 11-200 Bartoszyce ul. Warszawska 5 pow. bartoszycki	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną

1	2	3	4	5	6
122.	Dubliny Zakład Karny 11-430 Korsze pow. kętrzyński	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		
123.	Działdowo Areszt Śledczy 13-200 Działdowo ul. Jagielly 31 a pow. działdowski	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
124.	Elbląg Areszt Śledczy 82-300 Elbląg ul. 12 Lutego 4a miasto na prawach powiatu	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M M M		ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (P-1/t, M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od środków odurza- jących lub psychotropowych - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
125.	Giżycko Areszt Śledczy 11-500 Giżycko ul. Warszawska 28 a pow. giżycki	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	
126.	Olsztyn Areszt Śledczy 10-575 Olsztyn Al. Piłsudskiego 3 miasto na prawach powiatu Olsztyn Oddział Zewnętrzny 10-626 Olsztyn ul. Opolska 42 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną
		zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
		zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M		
		zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
127.	Ostróda Areszt Śledczy 14-100 Ostóda ul. Olsztyńska 3 pow. ostródzki	areszt śledczy	K	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowane i skazane chore na cukrzycę insulinozależną - skazani mężczyźni niezbędni do obsługi jednostki
		zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	K		
		zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	K		
128.	Szczytno Areszt Śledczy 12-100 Szczytno ul. Sienkiewicza 10 pow. szczywieński	areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
129.	Barczewo Zakład Karny 11-010 Barczewo ul. Klasztorna 5 pow. olsztyński	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M M M		ponadto: - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (P-1/t, P-2/t, R-1/t, R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej -tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim

1	2	3	4	5	6
	Kikity Oddział Zewnętrzny 11-332 Lutry pow. olsztyński	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M M M		
130.	Braniewo Zakład Karny 14-500 Braniewo Pl. Grunwaldu 2A pow. braniewski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
131.	Ilawa Zakład Karny 14-200 Ilawa ul. 1 Maja 14 pow. ilawski	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób: - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo (P-1/t, M-1/t) - uzależnionych od alkoholu (P-1/t, M-1/t, P-2/t, M-2/t) - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani (P-2, M-2) poruszający się na wózku inwalidzkim
132.	Kamińsk Zakład Karny 11-227 Kamińsk/k Bartoszyce ul. XXX-lecia 1 pow. bartoszycki	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
133.	WOJ. WIELKOPOLSKIE Leszno Areszt Śledczy 64-100 Leszno ul. Pi. Tadeusza Kościuszki 3 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy	K	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani mężczyźni niezbędni do obsługi jednostki - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną
134.	Ostrów Wielkopolski Areszt Śledczy 63-400 Ostrów Wlkp. ul. Ledóchowskiego 1 pow. ostrowski	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną

1	2	3	4	5	6
135.	Poznań Areszt Śledczy 61-729 Poznań ul. Młyńska 1 miasto na prawach powiatu	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M M		ponadto: - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny ZAWIESZONO - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - program substytucji metadonowej - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
	Baranowo Oddział Zewnętrzny 62-081 Przeźmierowo ul. Budowlanych 14 pow. poznański	zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
	Poznań Oddział Zewnętrzny 60-171 Poznań ul. Nowosolska 40 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
	Rosnowo Oddział Zewnętrzny 62-052 Komorniki pow. poznański	zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu otwartego dla młodocianych	M M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
136.	Szamotuły Areszt Śledczy 64-500 Szamotuły Al. 1 Maja 5	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
137.	Śrem Areszt Śledczy 63-100 Śrem ul. Wawrzyniaka 6 pow. śremski	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
138.	Środa Wlkp. Areszt Śledczy 63-000 Środa Wlkp. ul. Garncarska 1 pow. średzki	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną
	Pobiedziska Oddział Zewnętrzny 62-010 Pobiedziska ul. Władysława Jagiełły 34 pow. poznański	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
139.	Złotów Areszt Śledczy 77-400 Złotów Pl. Kościuszki 3 pow. złotowski	areszt śledczy zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
140.	Gębarzewo Zakład Karny 62-241 Żydowo pow. gnieźnieński	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy areszt śledczy zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy zakład karny typu półotwartego dla młodocianych	M M M M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim

1	2	3	4	5	6
141.	Kalisz Zakład Karny 62-800 Kalisz ul. Łódzka 2 miasto na prawach powiatu	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
	Kalisz Oddział Zewnętrzny 62-800 Kalisz ul. 29 Pułku Piechoty miasto na prawach powiatu	zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
142.	Koziegłowy Zakład Karny 62-028 Koziegłowy ul. Piaskowa 7 pow. poznański	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		ponadto: - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
		zakład karny typu otwartego * ZAWIESZ dla recydywistów penitencjarnych	M		
143.	Rawicz Zakład Karny 63-900 Rawicz ul. 17 Stycznia 28 pow. rawicki	zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		ponadto: -skierowani do oddziału terapeutycznego dla skazanych (P-1/t,M-1/t): - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo, w tym objętych programem terapii dla sprawców przestępstw popełnionych w związku z zaburzeniami preferencji seksualnych - uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
		areszt śledczy	M		
		zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M		
144.	Wronki Zakład Karny 64-510 Wronki ul. Partyzantów 1 pow. szamotulski	zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych	M		ponadto: - skierowani do oddziału terapeutycznego dla skazanych: - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo (R-1/t) - uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych (R-1/t) - uzależnionych od alkoholu (R-1/t, R-2/t) - skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
		zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		
145.	WOJ.ZACHODNIO-POMORSKIE Choszczno Areszt Śledczy 73-200 Choszczno ul. Wolności 12 pow. choszczeński	areszt śledczy	M	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	
		zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
	Choszczno Oddział Zewnętrzny 73-200 Choszczno ul. Matejki 3 pow. choszczeński	zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych	M		
		zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy	M		
146.	Kamień Pomorski Areszt Śledczy 72-400 Kamień Pomorski ul. Kościuszki 13 pow. kamieński	areszt śledczy	K	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - skazani mężczyźni niezbędni do obsługi jednostki
		zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy	K		
	Buniewice Oddział Zewnętrzny 72-400 Kamień Pom. Buniewice pow. kamieński	zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych	M		

1	2	3	4	5	6
147.	<p>Koszalin Areszt Śledczy</p> <p>75-950 Koszalin ul. Młyńska 71 miasto na prawach powiatu</p> <p>Dobrowo Oddział Zewnętrzny</p> <p>78-220 Tychowo powiat białogardzki</p>	<p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>zakład karny typu otwartego dla recydywistów penitencjarnych</p>	<p>M K</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p>	<p>z wyjątkiem skazanych (R-1) wymienionych w pkt II "Uwag"</p>	<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - tymczasowo aresztowane kobiety oraz tymczasowo aresztowani i skazani mężczyźni chorzy na cukrzycę insulinozależną
148.	<p>Szczecin Areszt Śledczy</p> <p>70-952 Szczecin ul. Kaszubska 28 miasto na prawach powiatu</p>	<p>areszt śledczy</p>	<p>M</p>		<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kobiety i mężczyźni podlegający leczeniu szpitalnemu - tymczasowo aresztowani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani wymagający całodobowej opieki lekarskiej - kobiety i mężczyźni skierowani do ośrodka diagnostycznego - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny * ZAWIESZONO - program substytucji metadonowej - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim, zakwalifikowani jako Niebezpieczny
149.	<p>Świnoujście Areszt Śledczy</p> <p>72-600 Świnoujście ul. M.J. Piłsudskiego 25a miasto na prawach powiatu</p>	<p>areszt śledczy</p>	<p>M</p>	<p>z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"</p>	
150.	<p>Goleniów Zakład Karny</p> <p>72-100 Goleniów ul. Grenadierów 66 pow. goleniowski</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p>	<p>M</p> <p>M</p> <p>M</p>		<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skierowani do oddziału dla tymczasowo aresztowanych i skazanych (P-1,M-1,R-1) oraz (P-1/t, M-1/t, R-1/t) zakwalifikowanych do systemu terapeutycznego poza oddziałem terapeutycznym), zakwalifikowanych jako Niebezpieczny - skazani skierowani do oddziałów terapeutycznych dla skazanych: <ul style="list-style-type: none"> - z niepsychotycznymi zaburzeniami psychicznymi lub upośledzonych umysłowo, w tym objętych programem terapii dla sprawców przestępstw popełnionych w związku z zaburzeniami preferencji seksualnych (R-1/t) - uzależnionych od alkoholu (R-1/t,R-2/t) - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną - tymczasowo aresztowani i skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
151.	<p>Koszalin Zakład Karny</p> <p>75-950 Koszalin ul. Strefowa 17 miasto na prawach powiatu</p>	<p>zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p>	<p>M</p> <p>M</p>		<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skazani (P-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu - skazani mężczyźni chorzy na cukrzycę insulinozależną
152.	<p>Nowogard Zakład Karny</p> <p>72-200 Nowogard ul. Zamkowa 7 pow. goleniowski</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p>	<p>M</p> <p>M</p> <p>M</p>		<p>ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> - skazani (R-1/t, R-2/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych

1	2	3	4	5	6
	<p>Ploty Oddział Zewnętrzny</p> <p>72-310 Ploty ul. Koszalińska 2 pow. gryficki</p>	<p>zakład karny typu otwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu otwartego dla młodocianych</p> <p>zakład karny typu otwartego dla odbywających karę aresztu wojskowego</p>	<p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p>		- skazani poruszający się na wózku inwalidzkim
153.	<p>Stare Borne Zakład Karny</p> <p>76-020 Bobolice pow. koszaliński</p> <p>Opatówek Oddział Zewnętrzny</p> <p>76-020 Bobolice pow. koszaliński</p>	<p>zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla recydywistów penitencjarnych</p>	<p>M</p> <p>M</p>		
154.	<p>Stargard Szczeciński Zakład Karny</p> <p>73-110 Stargard Szczeciński Al. Żołnierza 42 pow. stargardzki</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>zakład karny typu półotwartego dla młodocianych</p>	<p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p> <p>M</p>	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt I i II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
155.	<p>Szczecinek Zakład Karny</p> <p>78-400 Szczecinek ul. Bohaterów Warszawy 42a pow. szczecinecki</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>areszt śledczy</p>	<p>M</p> <p>M</p>	z wyjątkiem osób wymienionych w pkt II "Uwag"	ponadto: - tymczasowo aresztowani i skazani chorzy na cukrzycę insulinozależną
156.	<p>Wierzchowo Zakład Karny</p> <p>78-530 Wierzchowo ul. Szkolna 8 pow. drawski</p>	<p>zakład karny typu zamkniętego dla odbywających karę po raz pierwszy</p> <p>areszt śledczy</p> <p>zakład karny typu zamkniętego dla młodocianych</p>	<p>M</p> <p>M</p> <p>M</p>		ponadto: - skazani (P-1/t, M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od środków odurzających lub psychotropowych - skazani (P-1/t, M-1/t) skierowani do oddziału terapeutycznego dla osób uzależnionych od alkoholu